LEI l\1lJ IC IPAL N" 558/98

A LITORIZA O f'llEFF. DO
rODEH. IJ:XICCtJ'l'I VO A
EFF.TI All DOAÇÔ.ES.

U Prt'fcito Jlrhmki1rnl de Pcdl'O Cnnório, l~s t~do do E~pil'ho sa nto, no uso
du:; a1ríb11içt1es legais que lhe são contendas pclu l .c1 0 1 gfü1lca Municipal:

FAZ SAHEll que a Câmara Municipal uprQVOll e eu sanciunu n seguwte Lei

A l<T . I '' - Fica o Chefe du Í'l)der Execuuvo Mu11io1pal :i cte11var doações para
;i Comunidade abmxo e rclac1011ada:

DESIGNAÇÃO

311 l;1Jrr6 ili! Cana Verde
Cristal do Norte

OBJETO

O 1 Bicicleta
Masculi11a
O 1 13iciclcla
l1em111 i nu

VALOR

R$ L10.00

R$ 120,00

..
ART. 2• - As despl!sas decorrentes dn prest;l\11!. Lt:i, ..:orrerílo por CQ111a d~
uo111c;ilo própria do orc;ume111u ~h:sla 111u11icípnlidade

AllT. J" - Eslll lei entrará em vigor na dt1u1 de suu pt1blicai;llo. revog11111-lie as
dtSpsiçõcs cm comrâno.

Gabinete do Prefeito Muulcípul de Pedro Canório-ES.
1:!111. o 1 d~ ijiiHI 1998

~~L

Prcícito l\'t u111ci1111I

Rugistnido e p11b i1.:ado ncs1c Gabutete M111111.apnl e nlixnuv 110 q~mdrn gernl de
avums d s Prct llLffU

Chefe tlc

l'rddlunt Mu111 t:1pnl d.: l'i!t.lru ('arnltiu 1l1111 Si111 P>ntl11. 220 - IJ11;1 V"t:i - Tel1,:l".L"< (11~7) 711~- I ;!.1 ~
C(iC 2X .. 'i3lJ X72/0001-4 1 - CI:P 2VIJ711·0011 • P.:0111 c'1111:'11111 • I·.!'.